

平成27年度山梨県立病院機構決算見込みについて

機構資料4

(単位:百万円、税抜)

	中央病院					北病院					本部					法人計				
	H26決算 (A)	H27予算 (B)	H27見込み (C)	H26決算との差額 (C) - (A)	H27予算との差額 (C) - (B)	H26決算 (A)	H27予算 (B)	H27見込み (C)	H26決算との差額 (C) - (A)	H27予算との差額 (C) - (B)	H26決算 (A)	H27予算 (B)	H27見込み (C)	H26決算との差額 (C) - (A)	H27予算との差額 (C) - (B)	H26決算 (A)	H27予算 (B)	H27見込み (C)	H26決算との差額 (C) - (A)	H27予算との差額 (C) - (B)
収入の部	19,855	21,849	22,681	2,826	832	2,661	2,803	2,848	187	45	30	38	88	58	50	22,546	24,689	25,617	3,071	928
営業収益	19,408	21,419	22,293	2,885	875	2,640	2,779	2,825	185	46	30	38	88	58	50	22,078	24,234	25,207	3,129	973
医業収益	16,343	18,232	19,099	2,756	866	2,027	2,079	2,125	98	46						18,370	20,311	21,224	2,854	913
入院収益	11,043	11,074	11,125	82	51	1,324	1,373	1,383	59	10						12,367	12,447	12,508	141	62
外来収益	4,904	6,802	7,587	2,683	786	669	684	692	23	8						5,573	7,486	8,280	2,707	794
その他	396	357	386	10	29	34	22	49	15	28						430	379	435	5	57
運営費負担金収益	2,645	2,818	2,827	182	8	567	656	656	89		30	38	88	58	50	3,242	3,512	3,571	329	59
資産見返負債戻入	147	100	100	47		45	43	43	2							192	143	143	49	
その他営業収益	273	267	267	6		1	1	1	0							274	268	269	5	1
営業外収益	447	430	388	59	42	21	24	23	2	2						468	455	411	57	44
運営費負担金収益	269	262	224	45	38	7	6	6	1	0						276	268	229	47	39
その他営業外収益	178	169	164	14	4	14	18	17	3	1						192	187	181	11	5
運営費負担金計(再掲)	2,914	3,080	3,050	136	30	574	663	662	88	0	30	38	88	58	50	3,518	3,781	3,801	283	20
支出の部	19,104	21,426	22,181	3,077	755	2,582	2,667	2,684	102	16	103	156	167	64	11	21,789	24,248	25,031	3,242	783
営業費用	18,010	20,266	20,974	2,964	709	2,506	2,590	2,606	100	16	101	153	164	63	11	20,617	23,008	23,744	3,127	737
医業費用	18,010	20,266	20,974	2,964	709	2,506	2,590	2,606	100	16						20,516	22,855	23,580	3,064	726
給与費	7,626	7,869	7,971	345	102	1,571	1,624	1,640	69	17						9,197	9,492	9,611	414	119
材料費	5,153	6,840	7,445	2,292	605	353	346	347	6	1						5,506	7,185	7,791	2,285	606
薬品費	3,343	4,901	5,513	2,170	611	343	335	335	8	0						3,686	5,236	5,847	2,161	612
診療材料費	1,764	1,886	1,883	119	3	10	9	10	0	0						1,774	1,895	1,893	119	2
経費	2,677	2,847	2,848	171	2	330	361	359	29	2						3,007	3,207	3,207	200	0
減価償却費	2,487	2,616	2,616	129		244	250	250	6							2,731	2,866	2,866	135	
研究研修費	67	95	95	28		8	10	10	2							75	105	105	30	
一般管理費											101	153	164	63	11	101	153	164	63	11
給与費											75	121	132	57	11	75	121	132	57	11
経費											26	33	33	7		26	33	33	7	
営業外費用	1,094	1,160	1,206	112	46	76	77	78	2	1	2	3	3	1	0	1,172	1,240	1,287	115	47
財務費用	383	317	317	66		11	9	9	2							394	327	327	67	
その他雑支出	711	843	889	178	46	65	68	68	3	1	2	3	3	1	0	778	913	960	182	47
経常利益	751	423	500	251	77	79	136	164	85	28	73	118	79	6	39	757	440	586	171	146
臨時利益	27			27		1			1							28			28	
臨時損失	23	72	72	49	0	1	38	38	37	0	18			18		42	110	110	68	0
退手																				
その他	23	72	72	49	0	1	38	38	37	0	18			18		42	110	110	68	0
純利益	755	351	428	327	77	79	98	127	48	29	91	118	79	12	39	743	331	476	267	145

決算見込みについては、12月末実績をもとに推計